


Edição 1.716 | Ano 2023
10 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PODEYVLD-EYGTFL0E-ZVXNOURF-RUCHAAV5
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 193/2022; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 019/2022 - Objeto: serviços de publicidade oficial por meio de site de 
imprensa eletrônico e sistema gerenciador de publicação ilimitada e em tempo real, para a transparência da 
Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E 
CONSULTORIA LTDA; CNPJ nº 10.442.698/0001-59; Valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 
reais); Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 10 de janeiro 2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 193/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 019/2022 – Objeto: serviços de 
publicidade oficial por meio de site de imprensa eletrônico e sistema gerenciador de publicação ilimitada e 
em tempo real, para a transparência da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: IBDM 
MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA; CNPJ nº 10.442.698/0001-59; Valor global de 
R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais); Contrato nº 042/2022; Data da assinatura: 30/12/2022; Vigência: 
12 (doze) meses. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 
01.031.001.2003 – Publicidade Institucional e de Utilidade Pública; Elemento de despesa: 3.3.90.39.01 – 
Publicidade e Propaganda.  Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 
10 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 1.716 | Ano 2023
10 de janeiro de 2023

Página 3

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: PODEYVLD-EYGTFL0E-ZVXNOURF-RUCHAAV5
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


	HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO


		2023-01-10T15:56:47-0300




